[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.04.2023
	№
	407

	г. Коряжма

О внесении изменений в постановление

администрации города от 13.12.2021 № 1528

«Об утверждении Перечня главных администраторов

доходов бюджета городского округа Архангельской области

«Город Коряжма», Перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета городского

округа Архангельской области «Город Коряжма» и

порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»
В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160.1, абзацем третьим пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденный  постановлением администрации города от 13.12.2021 № 1528 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма», Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма» и порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни» (в редакции постановления администрации города от 23.12.2022 № 1578) следующие изменения:

после строки:

	182
	1 01 02130 01 1000 110

	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

дополнить строками:

	182
	1 01 02130 01 2100 110

	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) (пени по соответствующему платежу)

	182
	1 01 02130 01 3000 110

	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	182
	1 01 02130 01 4000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) (прочие поступления)

	182
	1 01 02140 01 1000 110

	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)  (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 01 02140 01 2100 110

	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)  (пени по соответствующему платежу)

	182
	1 01 02140 01 3000 110

	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)  (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	182
	1 01 02140 01 4000 110

	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)  (прочие поступления)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
Глава муниципального образования                                                             А.А. Ткач